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Volkswageny Transportery większości osób kojarzą się z samochodami dostawczymi, bądź
też pojazdami, którymi bardzo chętnie poruszali się hippisi (tutaj przychodzi do głowy
zapewne samochód pomalowany w fantazyjne wzory, służący nie tylko za pojazd, ale
również za miejsce noclegowe). Jednak dziś VW Transportery mają rzeszę fanów, która nie
tylko uważa ten pojazd za praktyczny, ale również za fascynujący obiekt uwielbienia.

W związku z dużą rzeszą fanów VW Transporterów, w sobotę 30. września na terenie Śląska Cieszyńskiego odbył się
zlot wszystkich modeli VW Transportera (od T1 produkowanym od 1950 roku, aż do T6 produkowanego obecnie).
Idea takiego wydarzenia w Cieszynie była obecna już wcześniej, jednak po raz pierwszy samochody te miały
kawalkadą przejechać przez okoliczne miasta. - Przejazd grupowy zawsze jest interesującym wydarzeniem.
Staramy trzymać się szyku i nikogo po drodze nie zgubić. Oczywiście przestrzegamy zasad bezpieczeństwa,
jednak niejednokrotnie tak duża ilość pojazdów blokuje jakieś skrzyżowanie. Dziś na przykład, gdy
jechaliśmy przez Cieszyn, wjeżdżając na rondo spotkałem się z oburzeniem jednego z kierowców. Gdy
jednak zobaczył, że wiele VW Transporterów jedzie w szyku zaczął się uśmiechać i robić zdjęcia – mówił
Adam Sochor, uczestnik wydarzenia z Gliwic, właściciel VW Transportera T3

W wydarzeniu brało udział kilkadziesiąt pojazdów. Spotkanie kierowców miało miejsce w Dzięgielowie o godzinie
9:20, skąd nastąpił przejazd do Wisły. Od 10:40 paradę busów można było podziwiać na trasie Wisła Malinka – Wisła
Centrum – Ustroń – Skoczów – Cieszyn – Dzięgielów. Kierowcy niezrażeni trwającymi w okolicy robotami
drogowymi utrzymywali szyk, dodatkowo dbając o to, aby nikt się nie odłączył i nie zgubił. - W Transporterach
najbardziej podoba mi się fakt, że dużo ludzi pasjonuje się tego typu samochodami, w związku z czym
można poznać fantastycznych przyjaciół. Na zlotach VW transportera czujemy się jedną wielką rodziną.
Nie muszę się przejmować zamykaniem auta, czy też chowaniem dokumentów. Wiem, że nic mi nie
zniknie i że w razie czego inni zadbają o moje rzeczy. Oczywiście VW Transporter daje też niesamowitą
przyjemność z jazdy, żeby jednak się o tym przekonać, trzeba samemu wsiąść za kierownicę – zachęcał
uczestnik zlotu Adam Sochor

Uroczysty zlot zakończył się ogniskiem na terenie Dzięgielowa. Całość w tym roku została przeprowadzona w
bardziej mobilny oraz pokazowy sposób, między innymi ze względu na fakt, że od momentu powstania idei VW
Transportera w tym roku mija 70 lat. Produkowane są od lat 67, co jak na pojazd mechaniczny jest bardzo dobrym
wynikiem. Oczywiście poszczególne modele różnią się od siebie detalami, jednak bryła pozostaje bardzo podobna,
w związku z czym samochód ten jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych, przynajmniej w Europie Środkowej. 
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